
PROVINSI BALI

KABUPATEN BULELENG

Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

Dinas Pendidikan

UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Buleleng

SD No.2 Jinengdalem

12.14.04.08.01.05.09

Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 16

1 02.02.01.10.01 Tower Crane 0001 - 2012 1 B Pembelian         950.00 950.00                  950,000.00                                   Tower Penampung Air/R. 

Perpus

2 02.06.01.01.01 Mesin Ketik Manual Portable (11-

13)

0001 - 2002 1 B Pembelian         176.00 176.00                  176,000.00                                   R. Kepsek

3 02.06.01.01.01 Mesin Ketik Manual Portable (11-

13)

0002 - 1997 1 B Pembelian         350.00 350.00                  350,000.00                                   R. Kepsek

4 02.06.01.01.01 Mesin Ketik Manual Portable (11-

13)

0003 - 2008 1 B Pembelian       1,500.00 1,500.00                1,500,000.00                                R. Kepsek

5 02.06.01.02.11 Mesin Calculator 0001 - 2002 1 RB Pembelian           60.00 60.00                    60,000.00                                     R. Kepsek

6 02.06.01.04.03 Rak Kayu 0001 - 2008 1 B Pembelian       1,000.00 1,000.00                1,000,000.00                                Gudang

7 02.06.01.04.03 Rak Kayu 0002 s/d 0003 - 2009 2 B Pembelian       1,500.00 3,000.00                3,000,000.00                                Gudang

8 02.06.01.04.03 Rak Kayu 0004 s/d 0009 - 2012 6 B Pembelian         660.00 3,960.00                3,960,000.00                                R. Perpus

9 02.06.01.04.03 Rak Kayu 0010 - 2000 1 B Pembelian         100.00 100.00                  100,000.00                                   R. Guru

10 02.06.01.04.03 Rak Kayu 0011 s/d 0012 - 1995 2 RB Pembelian         100.00 200.00                  200,000.00                                   Tidak Ditemukan

11 02.06.01.04.14 Lemari kayu 0001 s/d 0003 - 2011 3 B Pembelian         650.00 1,950.00                1,950,000.00                                R. Guru

12 02.06.01.04.14 Lemari kayu 0004 - 2000 1 RB Pembelian         100.00 100.00                  100,000.00                                   R. Kelas IV

13 02.06.01.04.14 Lemari kayu 0005 - 2006 1 B Pembelian         100.00 100.00                  100,000.00                                   R. Kelas V

14 02.06.01.04.14 Lemari kayu 0006 - 2011 1 B Pembelian         650.00 650.00                  650,000.00                                   R.Kelas VI

15 02.06.01.04.14 Lemari kayu 0007 - 2000 1 B Pembelian         100.00 100.00                  100,000.00                                   R. Guru

16 02.06.01.04.14 Lemari kayu 0008 - 2000 1 B Pembelian         100.00 100.00                  100,000.00                                   R. Kelas VI

17 02.06.01.04.14 Lemari kayu 0009 - 2013 1 B Pembelian       1,493.24 1,493.24                1,493,242.52                                Pengadaan Almari SD 2 

Jinangdalem

18 02.06.01.04.15 Rak Kaca 0001 - 2012 1 B Pembelian       1,000.00 1,000.00                1,000,000.00                                R. Kepsek

19 02.06.01.05.08 Papan Tulis 0001 - 2000 1 B Pembelian         300.00 300.00                  300,000.00                                   R. Kelas I

Bahan
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20 02.06.01.05.08 Papan Tulis 0002 - 2000 1 B Pembelian         300.00 300.00                  300,000.00                                   R. Kelas II

21 02.06.01.05.08 Papan Tulis 0003 - 2000 1 B Pembelian         300.00 300.00                  300,000.00                                   R. Kelas III

22 02.06.01.05.08 Papan Tulis 0004 - 2000 1 B Pembelian         300.00 300.00                  300,000.00                                   R. Kelas IV

23 02.06.01.05.08 Papan Tulis 0005 - 2000 1 B Pembelian         300.00 300.00                  300,000.00                                   R. Kelas V

24 02.06.01.05.14 Peta 0001 - 2005 1 RB Pembelian         150.00 150.00                  150,000.00                                   Peta Dunia/Gudang

26 02.06.02.01.02 Rak Kayu 0001 - 1997 1 B Pembelian         275.00 275.00                  275,000.00                                   R. Kepsek

27 02.06.02.01.02 Rak Kayu 0002 - 2008 1 B Pembelian       1,000.00 1,000.00                1,000,000.00                                Rak Buku/R. Kepsek

28 02.06.02.01.04 Meja Kayu/Rotan 0001 - 2012 1 B Pembelian         440.00 440.00                  440,000.00                                   Meja Pengolahan/R. Perpus

29 02.06.02.01.04 Meja Kayu/Rotan 0002 - 1996 1 B Pembelian         150.00 150.00                  150,000.00                                   Meja Kepala/Tidak 

Ditemukan

30 02.06.02.01.06 Kursi Kayu/Rotan/Bambu 0001 - 1996 1 RB Pembelian           75.00 75.00                    75,000.00                                     Tidak Ditemukan

31 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0001 s/d 0002 - 2009 2 B Pembelian         100.00 200.00                  200,000.00                                   R. Kepsek

32 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0003 - 2008 1 RB Pembelian         387.50 387.50                  387,500.00                                   Gudang

33 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0004 - 2009 1 B Pembelian       1,275.00 1,275.00                1,275,000.00                                Aula

34 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0005 s/d 0012 - 2000 6 B Pembelian         133.33 800.00                  800,000.00                                   R. Kelas I

35 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0013 s/d 0015 - 2008 3 B Pembelian         387.50 1,162.50                1,162,500.00                                R. Kelas III

36 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0016 s/d 0017 - 2000 2 B Pembelian         100.00 200.00                  200,000.00                                   R. Kelas III

37 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0018 s/d 0022 - 2000 5 B Pembelian         100.00 500.00                  500,000.00                                   R. Kelas IV

38 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0023 s/d 0038 - 2009 16 B Pembelian         425.00 6,800.00                6,800,000.00                                R. Kelas V

39 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0039 s/d 0040 - 2008 2 B Pembelian         387.50 775.00                  775,000.00                                   R. Kelas V

40 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0041 - 2008 1 B Pembelian         387.50 387.50                  387,500.00                                   R. Kelas VI

41 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0042 - 2009 1 B Pembelian         425.00 425.00                  425,000.00                                   R. Kelas VI

42 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0043 s/d 0045 - 2000 3 B Pembelian         100.00 300.00                  300,000.00                                   R. Kelas VI

43 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0046 s/d 0074 - 2000 29 RB Pembelian         100.00 2,900.00                2,900,000.00                                Tidak Ditemukan

44 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0075 s/d 0083 - 2008 9 RB Pembelian         387.50 3,487.50                3,487,500.00                                Tidak Ditemukan

45 02.06.02.01.28 Kursi Tamu 0001 - 2002 1 B Pembelian         500.00 500.00                  500,000.00                                   Tidak Ditemukan

46 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0001 - 2009 1 B Pembelian         225.00 225.00                  225,000.00                                   R. Kepsek

47 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0002 s/d 0013 - 2000 12 B Pembelian             3.72 44.68                    44,680.80                                     

48 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0014 - 2008 1 B Pembelian         250.00 250.00                  250,000.00                                   R. Kelas I

49 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0015 s/d 0017 - 2000 3 B Pembelian             3.72 11.17                    11,170.20                                     R. Kelas I

50 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0018 s/d 0020 - 2009 3 B Pembelian         225.00 675.00                  675,000.00                                   R. Kelas II

51 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0021 s/d 0023 - 2008 3 RB Pembelian         250.00 750.00                  750,000.00                                   



52 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0024 s/d 0025 - 2000 2 B Pembelian             3.72 7.45                      7,446.80                                       R. Kelas II

53 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0026 - 2008 1 B Pembelian         250.00 250.00                  250,000.00                                   R. Kelas III

54 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0027 s/d 0029 - 2008 3 B Pembelian         250.00 750.00                  750,000.00                                   R. Kelas IV

55 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0030 - 2009 1 B Pembelian         225.00 225.00                  225,000.00                                   R. Kelas IV

56 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0031 s/d 0035 - 2000 5 B Pembelian             3.72 18.62                    18,617.00                                     R. Kelas IV

57 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0036 s/d 0038 - 2009 3 B Pembelian         225.00 675.00                  675,000.00                                   R. Kelas V

58 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0039 s/d 0042 - 2008 4 B Pembelian         250.00 1,000.00                1,000,000.00                                R. Kelas V

59 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0043 s/d 0045 - 2000 3 B Pembelian             3.72 11.17                    11,170.20                                     R. Kelas V

60 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0046 s/d 0048 - 2008 3 B Pembelian         250.00 750.00                  750,000.00                                   R. Kelas VI

61 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0049 s/d 0051 - 2000 3 B Pembelian             3.72 11.17                    11,170.20                                     R. Kelas VI

62 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0052 s/d 0070 - 2000 19 RB Pembelian             3.72 70.74                    70,744.60                                     Tidak Ditemukan

63 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0071 s/d 0074 - 2008 4 RB Pembelian         250.00 1,000.00                1,000,000.00                                Tidak Ditemukan

64 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0075 s/d 0086 - 2009 12 RB Pembelian         225.00 2,700.00                2,700,000.00                                Tidak Ditemukan

65 02.06.02.01.37 Meja Komputer 0001 - 2012 1 B Pembelian         495.00 495.00                  495,000.00                                   R. Perpus

66 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0001 s/d 0002 - 2000 2 B Pembelian           50.00 100.00                  100,000.00                                   R. Kepsek

67 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0003 s/d 0004 - 2009 2 B Pembelian         250.00 500.00                  500,000.00                                   R. Kepsek

68 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0005 s/d 0009 - 2008 5 B Pembelian         225.00 1,125.00                1,125,000.00                                R. Guru

69 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0010 - 2009 1 B Pembelian         250.00 250.00                  250,000.00                                   Gudang

70 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0011 - 2008 1 B Pembelian         225.00 225.00                  225,000.00                                   R. Kelas I

71 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0012 - 2008 1 B Pembelian         225.00 225.00                  225,000.00                                   R. Kelas II

72 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0013 - 2008 1 B Pembelian         225.00 225.00                  225,000.00                                   R. Kelas III

73 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0014 - 2008 1 B Pembelian         225.00 225.00                  225,000.00                                   R. Kelas IV

74 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0015 - 2008 1 B Pembelian         225.00 225.00                  225,000.00                                   R. Kelas V

75 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0016 - 2009 1 B Pembelian         250.00 250.00                  250,000.00                                   R. Kelas VI

76 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0017 s/d 0018 - 2012 2 B Pembelian         137.50 275.00                  275,000.00                                   R. Perpus

77 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0019 s/d 0030 - 2000 12 RB Pembelian           50.00 600.00                  600,000.00                                   Tidak Ditemukan

78 02.06.02.01.68 Meja Baca 0001 s/d 0012 - 2012 12 B Pembelian         110.00 1,320.00                1,320,000.00                                R. Perpus

79 02.06.02.01.73 Karpet 0001 s/d 0002 - 2012 2 B Pembelian         137.50 275.00                  275,000.00                                   R. Perpus

80 02.06.02.02.03 Jam Elektronik 0001 - 2000 1 RB Pembelian           25.00 25.00                    25,000.00                                     Jam Dinding/R. Kepsek

81 02.06.02.05.03 Kompor Minyak 0001 - 2002 1 RB Pembelian           80.00 80.00                    80,000.00                                     R. Guru

82 02.06.02.06.50 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0001 s/d 0010 - 2002 2 B Pembelian           12.50 25.00                    25,000.00                                     Gelas Bak Sampah/Tidak 

Ditemukan



83 02.06.02.06.50 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0011 s/d 0012 - 2002 2 B Pembelian             3.50 7.00                      7,000.00                                       Lain - lain/Tidak Ditemukan

84 02.06.03.02.01 P.C Unit/ Komputer PC 0001 - 2008 1 B Pembelian     11,500.00 11,500.00              11,500,000.00                               R. Kepsek

85 02.06.03.02.01 P.C Unit/ Komputer PC 0002 - 2011 1 RB Pembelian       5,000.00 5,000.00                5,000,000.00                                R. Kepsek

86 02.06.03.02.01 P.C Unit/ Komputer PC 0003 - 2012 1 RB Pembelian       4,477.00 4,477.00                4,477,000.00                                R. Perpus

87 02.06.03.02.03 Note Book 0001 - 2012 1 B Pembelian       5,021.50 5,021.50                5,021,500.00                                R. Perpus

88 02.06.03.04.08 Printer 0001 - 2011 1 B Pembelian         873.44 873.44                  873,443.00                                   R. Kepsek

89 02.06.03.04.08 Printer 0002 - 2012 1 B Pembelian         401.50 401.50                  401,500.00                                   R. Perpus

90 02.06.03.05.11 UPS 0001 - 2012 1 B Pembelian         423.50 423.50                  423,500.00                                   R. Kepsek

91 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0001 - 2012 1 RB Pembelian         605.00 605.00                  605,000.00                                   Software Pembelajaran IPS 

(33 CD)/R.Perpus

92 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0002 s/d 0003 - 2012 2 RB Pembelian         275.00 550.00                  550,000.00                                   Software Pembelajaran TIK 

(12 CD)/R.Perpus

93 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0004 s/d 0005 - 2012 2 RB Pembelian         302.50 605.00                  605,000.00                                   Software Pembelajaran PKN 

(12 CD)/R.Perpus

94 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0006 s/d 0007 - 2012 2 RB Pembelian         401.50 803.00                  803,000.00                                   Software Ket. Edukatif (12 

CD)/R.Perpus

95 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0008 s/d 0010 - 2012 3 RB Pembelian         698.50 2,095.50                2,095,500.00                                Pembelajaran Interaktif Bhs. 

Inggris (6 CD)/R.Perpus

96 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0011 s/d 0013 - 2012 3 RB Pembelian         786.50 2,359.50                2,359,500.00                                Pembelajaran Interaktif IPS 

(9 CD)/R.Perpus

97 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0014 s/d 0016 - 2012 3 RB Pembelian         990.00 2,970.00                2,970,000.00                                Pembelajaran Interaktif 

Matematika (12 CD)/R.Perpus

98 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0017 s/d 0018 - 2008 2 RB Pembelian       1,485.00 2,970.00                2,970,000.00                                CD Geografi 33 

Provinsi/Tidak Ditemukan

99 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0019 s/d 0020 - 2008 2 RB Pembelian         540.00 1,080.00                1,080,000.00                                CD ICT/Tidak Ditemukan

100 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0021 s/d 0023 - 2008 3 RB Pembelian       1,248.00 3,744.00                3,744,000.00                                CD Pembelajaran 

Matematika/Tidak Ditemukan

101 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0024 s/d 0026 - 2008 3 RB Pembelian       1,056.00 3,168.00                3,168,000.00                                CD Pembelajaran IPA/Tidak 

Ditemukan

102 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0001 s/d 0002 - 2009 2 B Pembelian         750.00 1,500.00                1,500,000.00                                R. Kepsek

103 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0003 s/d 0006 - 2008 4 B Pembelian         350.00 1,400.00                1,400,000.00                                R. Guru

104 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0007 s/d 0008 - 2008 2 B Pembelian         600.00 1,200.00                1,200,000.00                                R. Kelas I

105 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0009 - 2008 1 B Pembelian         600.00 600.00                  600,000.00                                   R. Kelas II

106 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0010 - 2008 1 B Pembelian         600.00 600.00                  600,000.00                                   R. Kelas III

107 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0011 - 2008 1 B Pembelian         600.00 600.00                  600,000.00                                   R. Kelas IV

108 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0012 - 2008 1 B Pembelian         600.00 600.00                  600,000.00                                   R. Kelas V

109 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0013 - 2009 1 B Pembelian         750.00 750.00                  750,000.00                                   R. Kelas VI



110 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0014 - 2012 1 B Pembelian         495.00 495.00                  495,000.00                                   Meja Kerja 1/2 Biro/R. Perpus

111 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0015 s/d 0018 - 2000 4 B Pembelian         100.00 400.00                  400,000.00                                   R. Guru

112 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0019 s/d 0026 - 2000 8 B Pembelian         100.00 800.00                  800,000.00                                   Tidak Ditemukan

113 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0027 - 2009 1 B Pembelian         750.00 750.00                  750,000.00                                   Tidak Ditemukan

114 02.08.01.01.87 Tempat Tidur Pasien 0001 - 2005 1 B Pembelian           40.00 40.00                    40,000.00                                     Tempat Tidur UKS/Gudang

115 02.09.02.01.02 Papan Panel 0001 - 2002 1 B Pembelian           75.00 75.00                    75,000.00                                     Papan Statistik/R. Kepsek

116 02.09.02.01.02 Papan Panel 0002 - 2002 1 B Pembelian           75.00 75.00                    75,000.00                                     Papan Struktur Komite/R. 

Kepsek

117 02.09.02.02.69 Alat Peraga Matematika 0001 s/d 0003 - 2008 3 B Pembelian         700.00 2,100.00                2,100,000.00                                Gudang

118 02.09.02.02.69 Alat Peraga Matematika 0004 s/d 0006 - 2008 3 B Pembelian         950.00 2,850.00                2,850,000.00                                Alat Peraga Matematika 

3/Gudang

119 02.09.02.02.69 Alat Peraga Matematika 0007 - 2012 1 B Pembelian       7,947.50 7,947.50                7,947,500.00                                Alat Peraga Pembelajaran 

Matematika /Gudang

120 02.09.02.03.46 ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain 0001 - 2012 1 B Pembelian       6,832.65 6,832.65                6,832,650.00                                Gudang

121 02.09.02.09.15 Alat Peraga Ketrampilan Lain-

lain

